

**SECRETARIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
SUB-GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
PROCESOS DE COMPRAS ADJUDICADOS AL 02 DE NOVIEMBRE, 2017**

No.	DESCRIPCION	VALOR	ETAPA DE ADJUDICACION	NO. PROCESO
1	PAGO DE FIANZA AL SR. VICE MINISTRO DE GANADERIA	10,762.50	SEGUROS CREFISA	240-2017-SAG
2	COMPRA DE MATERIALES DE INFORMATICA	4,813.90	CENTROMATIC	266-B-2017-SAG
3	COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS	2,894.55	FERRETERIA SHEL	256-2017
4	COMPRA DE PINTURA	35,645.92	DISTRIBUIDORA DE MATERIALES S.A. DE C.V.	251-A-2017-SAG
5	COMPRA DE PINTURA	21,000.04	LEMA"S, S. DE R.L. DE C.V.	251-B-2017-SAG
6	COMPRA DE CENAS	11,689.75	SERVITODO S- DE R.L.	259-2017-SAG
7	COMPRA DE BOLSAS DE CEMENTO	5,820.15	INDUSTRIAL FERRETERA S.A. DE C.V. (INDUFESA)	215-2017-SAG
8	COMPRA DE BOLSAS DE CEMENTO	7,760.20	INDUSTRIAL FERRETERA S.A. DE C.V. (INDUFESA)	216-2017-SAG
9	COMPRA DE BOLSAS DE CEMENTO	19,400.50	INDUSTRIAL FERRETERA S.A. DE C.V. (INDUFESA)	217-2017-SAG
10	COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL	36,712.55	SERVICENTRO ESSO EL DORADO	236-2017-SAG
11	COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULOS	2,972.75	JETSTEREO S.A. DE C.V.	172-2017-

TEGUCIGALPA, M.D.C., 10 DE NOVIEMBRE, 2017



SR. JUAN DANILO ARIAS
Sub-Gerente de Compras y Suministros Interino

REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FOLIO No. 9
SAG
FORMA DGP
PCEFD001

O/C : 240-2017-SAG

SIAFI:2422

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

PEDIDO NUMERO: 240-2017

Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.

COTIZACION NUMERO: S/N Fecha

21/09/2017

NOMBRE: SEGUROS CREFISA

Direccion del Suministrante

TEGUCIGALPA

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

GASTOS

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDÓ	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2016	140	1	0	3	11			X		

CODIGO DE OBJ.	PARTIDA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
25400	1		PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO FIANZA AL JORGE JOHNY HANDAL HAWIT SUB TOTAL MAS 15% IMPTO. S/V GASTOS PRIMA NOTA: ESTA FIANZA SERA UTILIZADA PARA EL ING. JORGE JOHNY HANDAL HAWIT SUB SECRETARIO DE AGRICULTURA QUIEN TOMO POSESION DEL CARGO EL 24 DE AGOSTO DEL AÑO 2015 SOLICITA: LIC. JENNY NAVARRO OSORIO, SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS/SAG SON: DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS LEMPIRAS CON: 50/100 TOTAL	8,750.00	8,750.00 8,750.00 1,312.50 500.00 200.00	10,762.50
			TOTAL			10,762.50

JOEL

Gerente Administrativo





REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FORMA DGP
PCEFD001
O/C : 266 B-2017-SAG
SIAFI: 2429

Orden de Pago
a: Direccion Gral Presupuesto
Copia: Contaduria Gral Republica
Copia: Sec. Adm. Dep.
Copia: Sec. Adm. Ramo
Copia: Suministrante

Secretaria de: AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: INFOAGRO
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
Fecha: 27/09/2017

PEDIDO No. 266 B-2017-SAG
COTIZACION No. 2017-406
NOMBRE:
DIRECCION:

CENTROMATIC
TEGUCIGALPA

Estructura Presupuestaria

Gastos

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	17	0	1	11			X		

CODIGO DE OBJ.	PARTID A No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
39600		3	REPUESTOS Y ACCESORIOS			4,813.90
			ENCLOSURE SATA DE 3.0	998.00	2,994.00	
		4	ORGANIZADOR DE CABLEADO DE RED	298.00	1,192.00	
			SUB TOTAL		4,186.00	
			IMPTO S/V 15%		627.90	
			NOTA: ESTOS ACCESORIOS SERAN UTILIZADOS EN LAS OFICINAS DE INFOAGRO SOLICITA: ING. DANIEL ESCOTO SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE CON 90/100			
			TOTAL			4,813.90

Allison Montoya
Gerente Administrativo
Lic. Allison Montoya



REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FORMA DGP
PCEFD001
O/C : 266 B-2017-SAG
SIAFI: 2429

Orden de Pago
Dirección Gral Presupuesto
Copia: Contaduría Gral Republica
Copia: Sec. Adm. Dep.
Copia: Sec Adm Ramo
5ta copia: Suministrante

Secretaria de: AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: INFOAGRO
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
Fecha: 27/09/2017

PEDIDO No. 266 B-2017-SAG
COTIZACION No. 2017-406
NOMBRE:
DIRECCION:

CENTROMATIC
TEGUCIGALPA

Estructura Presupuestaria

Gastos

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	17	0	1	11			X		

CODIGO DE OBJ.	PARTID A No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
39600		3	REPUESTOS Y ACCESORIOS	998.00	2,994.00	4,813.90
		4	ENCLOSURE SATA DE 3.0			
			ORGANIZADOR DE CABLEADO DE RED			
			SUB TOTAL			
			IMPTO S/V 15%		4,186.00	
			NOTA: ESTOS ACCESORIOS SERAN UTILIZADOS EN LAS OFICINAS DE INFOAGRO		627.90	
			SOLICITA: ING. DANIEL ESCOTO			
			SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE CON 90/100			
			TOTAL			4,813.90

Allison Montoya
Gerente Administrativo
Lic. Allison Montoya



REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FORMA DGP
PCEFD001
O/C : 256-2017-SAG
SIAFI: 2447

de Pago
 Dirección Gral Presupuesto
 Contaduría Gral Republica
 Sec. Adm. Dep.
 Sec Adm Ramo
 Suministrante

Secretaria de: AGRICULTURA Y GANADERIA
 Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
 Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
 Fecha: 09/10/2017

PEDIDO No. 256-2017-SAG
 COTIZACION 00470
 NOMBRE:
 DIRECCION:

FERRETERIA SHEL/ELEODORO LOPEZ
TEGUCIGALPA

Estructura Presupuestaria

Gastos

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIGO DE OBJ	PARTIDA A No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
39300		21	UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS			2,894.55
		3	TUBO FLOURECENTE DE 40 WATTS	35.00	735.00	
			EXTENCION ELECTRICA ANARANJADA 100 PIES	594.00	1,782.00	
			SUB TOTAL		2,517.00	
			IMPTO S/V 15%		377.55	
			NOTA: ESTOS MATERIALES ELECTRICOS SERAN UTILIZADAS EN LAS OFICINAS DE COORDINACION REGIONAL DE SANTA DE COPAN			
			SOLICITA: ING. JOSÉ APARICIO COORDINADOR REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPÁN			
			SON: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 55/100			
			TOTAL			2,894.55

Allison Montoya
 Gerente Administrativo
 Lic. Allison Montoya

REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA



FORMA DGP
PCEFD001

OIC : 251-2017-SAG
SIAFI:2244

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
Fecha: 07/09/2017

PEDIDO NUMERO: 251A-2017

COTIZACION NUMERO:

NOMBRE: **DISTRIBUIDORA DE MATERIALES S. A. DE C. V.**

Direccion del Suministrante: TEGUCIGALPA

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA								GASTOS			
CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIG O DE OBJ.	PARTI DA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
35500	1		TINTA, PINTURAS Y COLORANTES.			35,645.92
		1	CUBETA DE PINTURA DE AGUA MATE, COLOR AMARILLO	1,896.88	1,896.88	
		1	CUBETA DE PINTURA DE AGUA, COLOR VERDE INTENSO	1,896.88	1,896.88	
		3	CUBETAS DE PINTURA DE AGUA MATE, COLOR BLANCO ANTIGUO	1,896.88	5,690.64	
		10	CUBETAS DE PINTURA DE AGUA MATE, COLOR BLANCO HUESO	1,896.88	18,968.80	
		15	DILUYENTE	169.55	2,513.25	
			SUB TOTAL		30,996.45	
			MAS 15% IMPTO. S/V		4,649.47	
			NOTA: ESTAS CUBETAS DE PINTURA, SERAN UTILIZADAS EN LAS COORDINACIONES REGIONALES DE COMAYAGUA, OCOTEPEQUE Y JUTICALPA, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG			
			SOLICITA: ARIEL CALIX			
			ENCARGADO DEL ALMACEN			
			SON: TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO LEMPIRAS CON 92/100			
			TOTAL			35,645.92

YAMILETH



Gerente Administrativo

REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA



FORMA DGP
PCEFD001

O/C : 251-2017-SAG
SIAFI:2248

ago
cion Gral Presupuesto
ontaduria Gral Republica
Sec Adm. Dep.
ca: Sec Adm Ramo
 copia: Suministrante

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
Fecha: 12/09/2017

MEDIDO NUMERO: 251B-2017

NOTIZACION NUMERO:

NOMBRE: LEMA'S S. DE R. L. DE C. V.

Direccion del Suministrante

TEGUCIGALPA

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

GASTOS

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIG O DE OBJ	PARTI DA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
35500	1	3	TINTA, PINTURAS Y COLORANTES.			21,000.04
		7	CUBETA DE PINTURA DE ACEITE, COLOR VERDE OSCURO	1,826.09	5,478.27	
			CUBETA DE PINTURA DE ACEITE, COLOR AMARILLO	1,826.09	12,782.63	
			SUB TOTAL		18,260.90	
			MAS 15% IMPTO. S/V		2,739.14	
			NOTA: ESTAS CUBETAS DE PINTURA, SERAN UTILIZADAS EN LAS COORDINACIONES REGIONALES DE COMAYAGUA, OCOTEPEQUE Y JUTICALPA, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG SOLICITA: ARIEL CALIX ENCARGADO DEL ALMACEN SON: VENTIUN MIL LEMPIRAS CON 04/100			
			TOTAL			21,000.04

FAMILETH

Gerente Administrativo



REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FORMA DGR
PCEFD001

O/C : 259-2017-SAG

SIAFI: 2262



SECRETARÍA DE: AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.
Fecha: 15/08/2017

PEDIDO NUMERO: 259-2017

COTIZACION NUMERO:

NOMBRE: **SERVITODO S. DE R. L.**

Direccion del Suministrante

TEGUCIGALPA

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	GASTOS		
									CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	1	11			X		
	2017	140	1	0	3	11			X		
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIGO DE OBJ.	PARTIDA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
31100	1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS			11,689.75
		25	CENAS			
		33	CENAS	146.00	3,650.00	
		10	CENAS	155.00	5,115.00	
			SUB TOTAL	140.00	1,400.00	
			MAS 15% IMPTO. S/V		10,165.00	
			NOTA: ESTA ALIMENTACION DE CENAS ES PARA EL PERSONAL QUE ELABORA EL PRESUPUESTO 2018 DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG		1,524.75	
			SOLICITA: EVELYN GALDAMEZ			
			ASISTENTE DE GERENTE ADMINISTRATIVO/SAG			
			SON: ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE LEMPIRAS CON: 75/100			
			TOTAL			11,689.75

WILMER

Gerente Administrativo



REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA



FORMA DGP
PCEFD001

O/C : 215-2017-SAG
SIAFI:2169

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.

PEDIDO NUMERO: 215-2017
COTIZACION NUMERO: M0401352748 Fecha: 04/09/2017

NOMBRE: INDUSTRIAL FERRETERA S. A. DE C. V. (INDUFESA)

Direccion del Suministrante: COMAYAGUA

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	GASTOS		
									CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIG O DE OBJ.	PARTI DA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
37500	1	30	CEMENTO, CAL Y YESO BOLSAS DE CEMENTO GRIS SUB TOTAL MAS 15% IMPTO. S/V NOTA: ESTAS BOLSAS DE CEMENTO GRIS. SERAN UTILIZADAS PARA LA REPARACION DEL CERCO PERIMETRAL, DE LA COORDINACION REGIONAL DE COMAYAGUA, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG SOLICITA: ING. ELVIN CRUZ COORDINADOR REGIONAL SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE LEMPIRAS CON 15/100 TOTAL	168.70	5,061.00 759.15	5,820.15
						5,820.15

YAMILETH

Gerente Administrativo



REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA



FORMA DGR
PCEFD001

O/C : 216-2017-SAG
SIAFI:2168

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.

PEDIDO NUMERO: 216-2017

COTIZACION NUMERO: MO0401350877 Fecha: 04/08/2017

NOMBRE: INDUSTRIAL FERRETERA S. A. DE C. V. (INDUFESA)

Direccion del Suministrante: OCOTEPEQUE

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

GASTOS

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIG O DE OBJ.	PARTI DA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
37500	1	40	CEMENTO, CAL Y YESO BOLSAS DE CEMENTO GRIS SUB TOTAL MAS 15% IMPTO. S/V NOTA: ESTAS BOLSAS DE CEMENTO GRIS, SERAN UTILIZADAS PARA LA REPARACION DE LAS PAREDES INTERNAS, EN LA COORDINACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG SOLICITA: ING. JOSE APARICIO COORDINADOR REGIONAL SON: SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA LEMPIRAS CON 20/100	168.70	6,748.00 6,748.00 1,012.20	7,760.20
TOTAL						7,760.20

YAMILETH



Gerente Administrativo

REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FOLIO No. 11
SAG
ADMIN. CENTRAL

FORMA DGP
PCEFD001

O/C : 217-2017-SAG
SIAFI:2242

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.

ORDEN NUMERO: 217-2017
CACION NUMERO: MO0401350878 Fecha: 07/09/2017

NOMBRE: INDUSTRIAL FERRETERA S. A. DE C. V. (INDUFESA)

Seccion del Suministrante

OCOTEPEQUE

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

GASTOS

CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	6	11			X		

CANT. DE OBJ.	PARTIDA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
7500	1	100	CEMENTO, CAL Y YESO BOLSAS DE CEMENTO GRIS SUB TOTAL MAS 15% IMPTO. S/V NOTA: ESTAS BOLSAS DE CEMENTO GRIS, SERAN UTILIZADAS EN LA CONSTRUCCION DEL PARQUEO Y LA JARDINERA. EN LA COORDINACION REGIONAL DE OCOTEPEQUE, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL/SAG SOLICITA: EDWIN CHINCHILLA COORDINADOR REGIONAL SON: DIEZ Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS LEMPIRAS CON 50/100 TOTAL	168.70	16,870.00 16,870.00 2,530.50	19,400.50 19,400.50

AMILETH

Ale
Gerente Administrativo



Original: Orden de Pago
 1ra copia: Direccion Gral Presupuesto
 2da copia: Contaduria Gral Republica
 3ra copia: Sec. Adm. Dep.
 4ta copia: Sec Adm Ramo
 5ta copia: Suministrante

REPUBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA



FORMA DGP
PCEFD001

O/C : 236-2017-SAG
 SIAFI:1887

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA
 Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL
 Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C
 Fecha: 04/08/2017

PEDIDO NUMERO: **236-2017**
 COTIZACION NUMERO: **S/N**

NOMBRE: **SERVICENTRO ESSO EL DORADO/CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ**
 Direccion del Suministrante: **DANLI**

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA								GASTOS			
CT-CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PRÓG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	1	0	3	11			x		
	2017	140	1	0	7	11			x		
	2017	140	1	0	6	11			X		

CODIGO DE OBJ	PARTIDA No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
35620	1	1,986.61	DIESEL LITROS DE DIESEL SUB TOTAL MAS 15% IMPTO, S/V NOTA: ESTE COMBUSTIBLE DIESEL SERA UTILIZADO EN EL VEHICULO CON PLACA No. N-07932 ASIGNADO A LA REGIONAL DE DANLI SEGÚN CUADRO ADJUNTO SOLICITA: GUILLERMO TORRES JEFE DE TRASPORTE/SAG SON: TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DOCE LEMPIRAS CON 55/100.	18.48	36,712.55	36,712.55
TOTAL						36,712.55

YAMILETH


 Gerente Administrativo

REPÚBLICA DE HONDURAS
ORDEN DE COMPRA

FORMA DGP
PCEFD001
O/C : 172-2017-SAG
SIAFI: 1137

Pago
Dirección Gral Presupuesto
Contaduría Gral Republica
Sec. Adm. Dep.
Código: Sec Adm Ramo
Código: Suministrante

Secretaria de: AGRICULTURA Y GANADERIA
Unidad Ejecutora: COORDINADOR DE INFOAGRO
Lugar: TEGUCIGALPA M.D.C.

EDIDO No. 172-2017-SAG
AUTORIZACION No. 49
NOMBRE:
DIRECCION:

12/07/2017

JETSTEREO S.A DE C.V
TEGUCIGALPA

estructura Presupuestaria

Gastos

CT CC	AÑO	TITULO	TIPO Y PROG	SUB P.	ACT	FONDO	RENG	CLAVE PAD	CORR	CAPITAL	DEUDA
	2017	140	17	0	1	11			X		

CODIGO DE OBJ.	PARTIDA A No.	CANT.	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS		
				Precios por Unidad	Parciales Según Objeto	TOTALES
39600	1	1	REPUESTOS Y ACCESORIOS			2,972.75
		1	CILINDRO	1,295.00	1,295.00	
		1	REVELADOR	695.00	695.00	
		1	CUCHILLA	595.00	595.00	
			SUB TOTAL	2,585.00	2,585.00	
			IMPTO S/V 15%	387.75	387.75	
			NOTA: ESTOS REPUESTOS Y ACCESORIOS DE FOTOCOPIADORA MARCA SHARP, MODELO AR 5220, INVENTARIO F-4740, SERÁN UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFOAGRO.			
			SOLICITA: ING. DANIEL ESCOTO			
			SON: DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS LEMPIRAS CON 75/100			
			TOTAL			2,972.75

Allison
Gerente Administrativo
Lic. Allison Montoya



Handwritten notes:
172-2017-SAG
49